ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2022.                   № 30
О переименовании улицы(существующего наименования) в
муниципальном образовании рабочий поселок Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области

На основании Устава муниципального образования рабочий поселок

Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области и в
соответствии с пунктом 3.2. «Положения о порядке присвоения наименований
(переименований) улицам, площадям, иным территориям проживания граждан
в городском поселении рабочий посёлок Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области»; рекомендациями комиссии
по рассмотрению предложений о порядке присвоения наименований
(переименований) названия улиц площадей и других территорий в р.п.
Сосновское, поселковый Совет решил:
 1. Переименовать улицу (существующее наименование) элемент улично-
дорожной сети в муниципальном образовании р.п. Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области (категория земель – земли
населенных пунктов):

- старое наименование: 606170 Российская Федерация Нижегородская
область, Сосновский муниципальный район, городское поселение рабочий
поселок Сосновское, Сосновское рабочий поселок, улица Заводская

- новое наименование: 606170 Российская Федерация Нижегородская
область Сосновский муниципальный район, городское поселение рабочий
поселок Сосновское, Сосновское рабочий поселок, улица Константина
Борисовича Галкина.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете
«Сосновский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава местного самоуправления
муниципального образования
рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области      А.К. Галкин